

Livro de Entrada - Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
002111/18	01/06/2018	0000000063	004.001.003	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AERO	144	FR	5,39	776,16	J. J. SOUTO - ME
002112/18	01/06/2018	0000000063	001.003.001	DETERGENTE LIQUIDO (5 LTS)	22	GL	6,02	132,44	J. J. SOUTO - ME
002112/18	01/06/2018	0000000063	001.018.001	DESINFETANTE 5 LTS	102	GL	4,30	438,60	J. J. SOUTO - ME
002158/18	01/06/2018	0000000002	002.004.007	CHEIRO VERDE	77	MC	1,80	138,60	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002158/18	01/06/2018	0000000002	002.011.006	TOMATE SALADA	255	KG	2,52	642,60	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002158/18	01/06/2018	0000000002	002.011.007	ALHO BRANCO	19	KG	13,08	248,52	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002158/18	01/06/2018	0000000002	002.011.008	BETERRABA	26	KG	1,48	38,48	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002158/18	01/06/2018	0000000002	002.020.003	ALFACE CRESPA	53	MC	1,48	78,44	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002158/18	01/06/2018	0000000002	002.011.011	COUVE MANTEIGA	82	MC	2,30	188,60	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002158/18	01/06/2018	0000000002	002.022.004	GOIABA VERMELHA	60	UN	0,89	53,40	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002158/18	01/06/2018	0000000002	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROX. 2 KG C/	26	Un	3,26	84,76	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002158/18	01/06/2018	0000000002	002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	9	KG	8,00	72,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002292/18	01/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	31,537	LT	3,58	112,90	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.011.003	BATATA ASTERIX	13	KG	1,70	22,10	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.011.005	CENOURA	9	KG	1,95	17,55	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	13	KG	1,66	21,58	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.011.011	MANDIOQUINHA	5	KG	5,70	28,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	17	KG	1,56	26,52	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.022.005	MELÃO AMARELO	10	UN	5,15	51,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.022.008	MELANCIA	6	UN	13,00	78,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.022.012	BANANA NANICA	920	UN	0,72	662,40	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.022.014	MEXERICA RIO	360	UN	0,47	169,20	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.022.019	LIMÃO TAITI	5	KG	3,00	15,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.025.036	CHUCHU	4	KG	2,30	9,20	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	2	KG	1,78	3,56	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	1	KG	4,00	4,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.025.068	MAÇA NACIONAL GALA	460	UN	0,49	225,40	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002159/18	02/06/2018	0000000051	002.031.001	MARACUJA AZEDO	10	KG	8,00	80,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002160/18	02/06/2018	0000000051	002.020.009	REPOLHO VERDE LISO, COM 2 KG CAD/	16	UN	2,91	46,56	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002160/18	02/06/2018	0000000051	002.022.016	ABACAXI HAVAÍ	22	UN	5,00	110,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002311/18	02/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	36,923	LT	4,06	149,91	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002317/18	02/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	43,831	LT	4,06	177,95	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002293/18	04/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	58,701	LT	3,32	194,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002294/18	04/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	170,71	LT	3,32	566,76	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002164/18	05/06/2018	0000000002	002.016.001	CARNE BOVINA MOIDA 2ª	115	KG	15,80	1.817,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002165/18	05/06/2018	0000000016	002.017.002	COXA E SOBRECORA DE FRANGO	128	KG	3,85	492,80	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002166/18	05/06/2018	0000000016	002.017.003	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	52	KG	6,68	347,36	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002167/18	05/06/2018	0000000016	002.012.002	IOGURTE MORANGO/COCO 06 UN 90G	156	BDJ	2,85	444,60	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002173/18	05/06/2018	0000000956	006.022.002	PARAFUSO P/ BACIA SANITÁRIA C/ BUC	8	PC	6,72	53,80	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
002173/18	05/06/2018	0000000956	005.036.002	BACIA SANITARIA C/ CAIXA ACOPLADA	1	PC	205,04	205,04	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
002173/18	05/06/2018	0000000956	005.036.007	ASSENTO SANITARIO ACESSIVEL	1	PC	119,10	119,10	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
002173/18	05/06/2018	0000000956	005.036.013	BACIA SANITÁRIA C/ CAIXA ACOPLADA	1	PC	540,57	540,57	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
002173/18	05/06/2018	0000000956	005.036.016	LAVATORIO SUSPENSO 445X355MM	1	UN	226,91	226,91	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
002173/18	05/06/2018	0000000956	017.011.263	ASSENTO OVAL P/ BACIA SANITÁRIA	1	PC	21,80	21,80	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
002176/18	05/06/2018	000000000C	053.001.001	CARTÃO PONTO CARTOGRAFICO	5	CE	30,00	150,00	FMS EQUIPAMENTOS E SISTEM
002297/18	05/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	83,858	LT	3,32	278,41	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002298/18	05/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	47,021	LT	3,32	156,11	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002299/18	05/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	33,355	LT	3,32	110,74	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002312/18	05/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	57,298	LT	4,06	232,63	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002334/18	05/06/2018	000000003E	012.000.003	OLEO DIESEL	82,147	LT	3,30	271,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002346/18	05/06/2018	000000003E	012.000.003	OLEO DIESEL	52,138	LT	3,30	172,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002157/18	06/06/2018	0000000015	010.004.011	REVOLVER COLA QUENTE PEQUENO	50	UN	6,62	331,00	CENTRAL BRASIL DISTRIBUIDO
002157/18	06/06/2018	0000000015	010.015.002	ENVELOPE PARDO A4 229 X 324	500	UN	0,12	60,00	CENTRAL BRASIL DISTRIBUIDO
002157/18	06/06/2018	0000000015	010.039.001	TESOURA INFANTIL 4,5 POLEGADAS.	1.000	UN	0,92	920,00	CENTRAL BRASIL DISTRIBUIDO
002171/18	06/06/2018	0000000071	005.025.021	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2	14	PC	35,90	502,60	NIVAL COBERTURAS E MATERI
002171/18	06/06/2018	0000000071	010.006.151	PARAFUSO 5/16 X 110MM	150	PC	0,80	120,00	NIVAL COBERTURAS E MATERI
002296/18	06/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	58,401	LT	3,32	193,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002300/18	06/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	15,592	LT	3,32	51,77	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002313/18	06/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	40,386	LT	4,06	163,97	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002335/18	06/06/2018	000000003E	012.000.003	OLEO DIESEL	64,869	LT	3,30	214,00	YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
002266/18	07/06/2018	0000002781012.001.098		FILTRO(MOTOPODA)	1 PC	9,52	9,52	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
002266/18	07/06/2018	0000002781016.003.240		ANEL	2 PC	6,00	12,00	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
002266/18	07/06/2018	0000002781017.005.001		VELA DE IGNICAO	1 PC	17,43	17,43	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
002266/18	07/06/2018	0000002781017.004.213		JUNTA DO SILENCIADOR	1 PC	10,00	10,00	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
002266/18	07/06/2018	0000002781017.028.002		CABECOTE DE ASPIRACAO (MOTOPOD)	1 PC	7,54	7,54	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
002266/18	07/06/2018	0000002781017.029.002		CARBURADOR (MOTOPODA)	1 PC	134,82	134,82	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
002266/18	07/06/2018	0000002781017.022.025		ARRUELA DE COBERTURA DE AÇO	2 PC	5,50	11,00	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
002266/18	07/06/2018	0000002781017.033.005		JUNTA DE VEDAÇÃO DO SILENCIADOR	2 PC	3,93	7,86	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
002266/18	07/06/2018	0000002781017.034.002		MANGUEIRA 3.1 X 5.7 X 1000 (MOTOPOD)	1 PC	12,83	12,83	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
002266/18	07/06/2018	0000002781017.042.001		EIXO DE ACIONAMENTO	1 PC	137,22	137,22	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
002266/18	07/06/2018	0000002781017.043.001		FLANGE INTERMEDIÁRIA	1 PC	28,60	28,60	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
002266/18	07/06/2018	0000002781017.044.001		MOLA C/ HASTE (MOTOPODA)	1 PC	2,36	2,36	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
002266/18	07/06/2018	0000002781017.045.001		TUBO DO EIXO 25.4MM(MOTOPODA)	1 PC	115,65	115,65	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
002286/18	07/06/2018	0000000095015.001.048		CARTUCHO HP C9351CB(21XL) 16 ML PF	6 UN	120,00	720,00	M.E. CARTUCHOS E TONERS LT
002286/18	07/06/2018	0000000095015.005.058		CARTUCHO HP C9352CB(22XL) 17 ML C	5 UN	143,00	715,00	M.E. CARTUCHOS E TONERS LT
002287/18	07/06/2018	0000000038015.004.017		TONER HP CE505A PRETO (ORIGINAL)	6 PC	420,00	2.520,00	ELTON TEIXEIRA BUENO ME
002314/18	07/06/2018	000000007C012.000.002		GASOLINA	52,607 LT	4,06	213,58	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002318/18	07/06/2018	000000007C012.000.002		GASOLINA	36,159 LT	4,06	146,81	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002319/18	07/06/2018	000000007C012.000.002		GASOLINA	32,637 LT	4,06	132,51	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002320/18	07/06/2018	000000007C012.000.002		GASOLINA	26,063 LT	4,06	105,82	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002336/18	07/06/2018	0000000038012.000.003		OLEO DIESEL	46,075 LT	3,30	152,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002174/18	08/06/2018	0000000051002.011.005		CENOURA	7 KG	1,95	13,65	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.011.009		PEPINO JAPONÊS	22 KG	1,66	36,52	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.011.011		MANDIOQUINHA	5 KG	5,70	28,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.011.012		CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	15 KG	1,56	23,40	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.011.013		MANDIOCA	2 KG	3,17	6,34	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.014.010		BATATA DOCE AMARELA	7 KG	2,50	17,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.022.005		MELÃO AMARELO	8 UN	5,15	41,20	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.022.008		MELANCIA	5 UN	13,00	65,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.022.012		BANANA NANICA	870 UN	0,72	626,40	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.022.014		MEXERICA RIO	640 UN	0,47	300,80	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.022.018		LARANJA PERO	80 UN	0,65	52,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.022.019		LIMÃO TAITI	11 KG	3,00	33,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.025.042		ABOBRINHA BRASILEIRA	2 KG	1,78	3,56	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.025.055		PIMENTÃO VERDE, EXTRA	1 KG	4,00	4,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.025.068		MAÇA NACIONAL GALA	260 UN	0,49	127,40	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002174/18	08/06/2018	0000000051002.031.001		MARACUJA AZEDO	7 KG	8,00	56,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002175/18	08/06/2018	0000000051002.020.009		REPOLHO VERDE LISO, COM 2 KG CAD/	16 UN	2,91	46,56	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002175/18	08/06/2018	0000000051002.022.014		MEXERICA RIO	590 UN	0,47	277,30	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002175/18	08/06/2018	0000000051002.022.016		ABACAXI HAVAÍ	10 UN	5,00	50,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002295/18	08/06/2018	000000007C012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	39,833 LT	3,32	132,25	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002321/18	08/06/2018	000000007C012.000.002		GASOLINA	35,455 LT	4,06	143,95	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002345/18	08/06/2018	0000000038012.000.003		OLEO DIESEL	36,16 LT	3,30	119,29	YOLANDA ROSSI SETEM
002322/18	10/06/2018	000000007C012.000.002		GASOLINA	46,96 LT	4,06	190,66	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002327/18	10/06/2018	000000007C012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	65,29 LT	3,32	216,76	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002288/18	11/06/2018	0000000487012.002.092		DESENGRIPANTE (360 ML) SPRAY	42 FR	6,50	273,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
002337/18	11/06/2018	0000000038012.000.003		OLEO DIESEL	23,644 LT	3,30	78,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002338/18	11/06/2018	0000000038012.000.003		OLEO DIESEL	45,469 LT	3,30	150,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002256/18	12/06/2018	0000003509002.000.005		AÇUCAR CRISTAL 5 KG (A)	54 PCT	6,85	369,90	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
002256/18	12/06/2018	0000003509002.028.003		CAFÉ TORRADO E MOÍDO (EMBALAGEM	520 PCT	6,68	3.473,60	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
002262/18	12/06/2018	0000000796007.015.006		EXTINTOR PSQD 06 KGS ABC-55 MEGA	4 PC	155,00	620,00	CASA OLIVETTI EQUIP. CONTR/
002262/18	12/06/2018	0000000796065.002.003		PLACA PVC 130 X 260MM SAÍDA P/ ESQ	1 UN	7,00	7,00	CASA OLIVETTI EQUIP. CONTR/
002262/18	12/06/2018	0000000796065.002.004		PLACA PVC 130 X 260MM SAÍDA	1 UN	7,00	7,00	CASA OLIVETTI EQUIP. CONTR/
002301/18	12/06/2018	000000007C012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	67,614 LT	3,23	218,39	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002315/18	12/06/2018	000000007C012.000.002		GASOLINA	53,501 LT	4,06	217,21	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002323/18	12/06/2018	000000007C012.000.002		GASOLINA	28,379 LT	4,06	115,22	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002339/18	12/06/2018	0000000038012.000.003		OLEO DIESEL	81,843 LT	3,30	270,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002340/18	12/06/2018	0000000031012.000.003		OLEO DIESEL	58,655 LT	3,30	193,50	YOLANDA ROSSI SETEM
002347/18	12/06/2018	0000000038012.000.003		OLEO DIESEL	18,188 LT	3,30	60,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002263/18	13/06/2018	000000204C005.008.079		VIGA U DOBRADA ENRIJECIDA 100 X 50	429 KG	4,01	1.722,01	COMERCIAL GOLDONI PROD. S

Livro de Entrada - Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
002264/18	13/06/2018	000000026	016.005.038	PNEU 185-70 R14 SEM CÂMARA DE AR	12 Un	211,50	2.538,00	PARTS LUB DISTRIBUIDORA E S
002265/18	13/06/2018	000000016	002.012.002	IOGURTE MORANGO/COCO 06 UN 90G	156 BDJ	2,85	444,60	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002267/18	13/06/2018	000000046	006.047.013	JUNTA GIBALT FF 150MM DEFOFO	6 PC	155,20	931,20	JUVENAL GIACCHETTO & CIA L
002267/18	13/06/2018	000000046	006.047.015	JUNTA GIBALT FF 100MM PVC	6 PC	96,10	576,60	JUVENAL GIACCHETTO & CIA L
002267/18	13/06/2018	000000046	006.047.016	JUNTA GIBALT REDUÇÃO FF 125MM X	6 PC	159,20	955,20	JUVENAL GIACCHETTO & CIA L
002302/18	13/06/2018	000000070	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	62,369 LT	3,23	201,45	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002305/18	13/06/2018	000000070	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	38,994 LT	3,23	1.094,95	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002306/18	13/06/2018	000000070	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	13,585 LT	3,23	43,88	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002308/18	13/06/2018	000000007	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,232 LT	2,58	124,44	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002309/18	13/06/2018	000000070	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,729 LT	2,58	105,08	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002324/18	13/06/2018	000000070	012.000.002	GASOLINA	4,653 LT	4,06	18,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002326/18	13/06/2018	000000070	012.000.002	GASOLINA	1,35 LT	4,06	5,48	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002341/18	13/06/2018	000000038	012.000.003	OLEO DIESEL	18,855 LT	3,30	722,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002342/18	13/06/2018	000000038	012.000.003	OLEO DIESEL	42,438 LT	3,30	140,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002348/18	13/06/2018	000000038	012.000.003	OLEO DIESEL	40,013 LT	3,30	132,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002257/18	14/06/2018	000000441	013.043.008	ESCADA ALUMINIO DUPLA EXTENSIVEL	1 UN	390,00	390,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
002258/18	14/06/2018	000000427	007.010.018	BOTINA SEGURANCA EM COURO C/ CA	1 PR	132,00	132,00	MARIA REGINA FOLTRAN SPAD
002259/18	14/06/2018	000000111	015.029.001	REFIL(GARRAFA) TINTA T6641 70 ML PR	2 UN	57,20	114,40	SOS INFORMATICA PIRACICAB/
002259/18	14/06/2018	000000111	015.029.002	REFIL(GARRAFA) TINTA T6642 70 ML CI/	2 UN	57,20	114,40	SOS INFORMATICA PIRACICAB/
002259/18	14/06/2018	000000111	015.029.003	REFIL(GARRAFA) TINTA T6643 70 ML AV	2 UN	57,20	114,40	SOS INFORMATICA PIRACICAB/
002259/18	14/06/2018	000000111	015.029.004	REFIL(GARRAFA) TINTA T6644 70 ML MA	2 UN	57,20	114,40	SOS INFORMATICA PIRACICAB/
002260/18	14/06/2018	000000163	023.000.034	REAGENTE P/ ANÁLISE DE FLUÓR	2 UN	160,00	320,00	MS TECNOPON EQUIPAMENTO:
002261/18	14/06/2018	000000497	006.042.006	DUCHA HIGIENICA ELETRICA 3T 220V 4:	4 PC	190,00	760,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
002290/18	14/06/2018	000000111	015.004.068	TONER SAMSUNG MLT-D204U PRETO O	3 UN	309,50	928,50	SOS INFORMATICA PIRACICAB/
002303/18	14/06/2018	000000070	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	81,532 LT	3,23	586,35	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002304/18	14/06/2018	000000070	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	13,616 LT	3,23	366,98	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002343/18	14/06/2018	000000038	012.000.003	OLEO DIESEL	45,802 LT	3,30	481,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002349/18	14/06/2018	000000038	012.000.003	OLEO DIESEL	30,313 LT	3,30	100,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002419/18	14/06/2018	000000004	002.018.004	LINGUIÇA TOSCANA	35 KG	8,32	291,20	DONISETE & AMANDA MERCAD
002419/18	14/06/2018	000000004	002.018.015	APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO	17 KG	11,30	192,10	DONISETE & AMANDA MERCAD
002291/18	15/06/2018	000000009	015.001.053	CARTUCHO HP C6656AB(56) 19,5ML PRE	4 UN	152,00	608,00	SET PIRA SOLUÇÕES EM INFOF
002291/18	15/06/2018	000000009	015.005.059	CARTUCHO HP C6657AB(57) 18ML COLC	4 UN	267,00	1.068,00	SET PIRA SOLUÇÕES EM INFOF
002307/18	15/06/2018	000000070	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	59,278 LT	3,23	191,47	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002310/18	15/06/2018	000000070	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	43,587 LT	2,58	112,45	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002316/18	15/06/2018	000000070	012.000.002	GASOLINA	50,249 LT	4,06	204,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002325/18	15/06/2018	000000070	012.000.002	GASOLINA	54,664 LT	4,06	221,94	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002332/18	15/06/2018	000000054	018.001.003	ARQUIVO MORTO	250 UN	0,99	247,50	RODRIGO TONELOTTO
002332/18	15/06/2018	000000054	018.010.009	FITA CREPE 18 MM X 50 MTS	480 RL	1,80	864,00	RODRIGO TONELOTTO
002332/18	15/06/2018	000000054	018.010.018	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM ;	70 RL	1,54	107,80	RODRIGO TONELOTTO
002344/18	15/06/2018	000000038	012.000.003	OLEO DIESEL	95,484 LT	3,30	315,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002350/18	15/06/2018	000000038	012.000.003	OLEO DIESEL	87,936 LT	3,30	620,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002351/18	15/06/2018	000000038	012.000.003	OLEO DIESEL	83,359 LT	3,30	275,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002423/18	15/06/2018	000000232	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	280,55 KG	9,00	2.524,95	PADARIA E CONFEITARIA SALT
002424/18	15/06/2018	000000232	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	265,33 KG	9,00	2.387,97	PADARIA E CONFEITARIA SALT
002424/18	15/06/2018	000000232	002.015.007	PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	21,6 KG	11,50	248,40	PADARIA E CONFEITARIA SALT
002424/18	15/06/2018	000000232	002.015.008	PÃO DE FORMA FATIADO (EMBALAGEM	18 PCT	5,30	95,40	PADARIA E CONFEITARIA SALT
002424/18	15/06/2018	000000232	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6	64 UN	23,90	1.529,60	PADARIA E CONFEITARIA SALT
002425/18	15/06/2018	000000232	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6	18 UN	23,90	430,20	PADARIA E CONFEITARIA SALT
002433/18	15/06/2018	000000005	003.014.033	CABO CAT. 5 4 PARES 24 AWG AZUL DE	1.220 MT	1,35	1.647,00	IRMÃOS VALERIO CONSTR. ELE
002433/18	15/06/2018	000000005	003.062.005	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4"	150 PC	0,34	51,00	IRMÃOS VALERIO CONSTR. ELE
002481/18	15/06/2018	000000108	010.005.004	LAPIS DE COR TIPO JUMBO CX C/ 12 CC	250 CX	7,09	1.772,50	L A P ESTEFANUTO EIRELI
002481/18	15/06/2018	000000108	010.014.005	PINCEL ATOMICO PRETO, VERMELHO E	120 UN	0,88	105,60	L A P ESTEFANUTO EIRELI
002481/18	15/06/2018	000000108	010.025.007	GUACHE EM POTE DE 250 ML, NAS COF	360 PT	1,89	680,40	L A P ESTEFANUTO EIRELI
002416/18	16/06/2018	000000005	1002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	11 KG	2,50	27,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002416/18	16/06/2018	000000005	1002.022.014	MEXERICA RIO	600 UN	0,47	282,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002494/18	16/06/2018	000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	41,831 LT	3,30	138,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002522/18	16/06/2018	000000070	012.000.002	GASOLINA	33,05 LT	4,06	134,18	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002547/18	16/06/2018	000000070	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	49,716 LT	3,23	160,58	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002548/18	16/06/2018	000000070	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	68,756 LT	3,23	222,08	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002489/18	17/06/2018	000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	46,693 LT	3,30	154,04	YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
002328/18	18/06/2018	0000000031004.003.002		PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000	360 FD	6,35	2.286,00	PAPA'S COMÉRCIO E DISTRIBU
002328/18	18/06/2018	0000000031004.006.001		CESTO DE LIXO TELADO 10 LT	20 PC	2,13	42,60	PAPA'S COMÉRCIO E DISTRIBU
002331/18	18/06/2018	000000004018.022.004		PILHA TAMANHO D C / 2	6 PCT	19,99	119,94	DONISETE & AMANDA MERCAD
002333/18	18/06/2018	0000001705003.001.003		DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	6 PC	6,00	36,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002333/18	18/06/2018	0000001705003.005.034		INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V REF.	10 UN	2,80	28,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002333/18	18/06/2018	0000001705003.009.059		TOMADA 2P + T 10A SISTEMA X REF 607	40 PC	3,50	140,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002333/18	18/06/2018	0000001705003.014.101		CABO FLEXÍVEL 2.5 MM 750V VERDE	200 MT	0,89	178,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002333/18	18/06/2018	0000001705003.014.102		CABO FLEXÍVEL 2.5 MM 750V PRETO	300 MT	0,89	267,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002333/18	18/06/2018	0000001705003.014.052		CABO TELEFÔNICO CCI 50 X 1 PAR	100 MT	0,20	20,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002333/18	18/06/2018	0000001705003.024.001		PÉ DE GALINHA	30 PC	1,50	45,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002333/18	18/06/2018	0000001705003.062.035		ABRACADEIRA DE NYLON 3,6 MM X 155	10 CT	5,00	50,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002333/18	18/06/2018	0000001705003.062.036		ABRACADEIRA DE NYLON 4,8 MM X 200	10 CT	7,00	70,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002333/18	18/06/2018	0000001705003.062.037		ABRACADEIRA DE NYLON 4,8 MM X 280	10 CT	9,00	90,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002333/18	18/06/2018	0000001705003.076.006		LAMPADA LED TUBULAR 9W BIVOLT T8	24 PC	12,00	288,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002426/18	18/06/2018	000000002002.016.001		CARNE BOVINA MOIDA 2ª	157 KG	15,80	2.480,60	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002426/18	18/06/2018	000000002002.016.002		CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	72 KG	19,70	1.418,40	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002426/18	18/06/2018	000000002002.036.001		CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	75 KG	10,80	810,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.001.028		DISJUNTOR BIPOLAR 63A	1 PC	21,88	21,88	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.001.048		DISJUNTOR BIPOLAR 25A	11 PC	21,88	240,65	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.009.042		TOMADA 10A P/ ELETRODUTO 3/4	55 PC	6,54	359,96	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.014.101		CABO FLEXÍVEL 2.5 MM 750V VERDE	200 MT	0,84	168,00	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.014.103		CABO FLEXÍVEL 2.5 MM 750V AZUL	200 MT	0,84	168,00	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.014.104		CABO FLEXÍVEL 25 MM 750V AZUL	35 MT	7,67	268,45	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.011.014		CAIXA MULTIPLA X 3/4 X 1/2 ALUMÍNIO F	110 PC	3,21	353,36	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.014.046		CABO FLEXÍVEL 25MM 750V PRETO	35 MT	7,67	268,45	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.014.073		CABO FLEXÍVEL 10 MM VERDE	35 MT	3,22	112,70	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.014.085		CABO FLEXÍVEL 2,50MM 750V PRETO	200 MT	0,84	168,00	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.020.010		ELETROCALHA 150 X 50 X 3000MM PERI	8 BR	23,19	185,51	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.026.018		CONECTOR 3/4 ALUMÍNIO P/ CAIXA MÚL	120 PC	1,01	120,74	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.028.013		ELETRODUTO GALVANIZADO B 3/4" 03 I	75 BR	9,21	690,94	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.033.001		CURVA GALVANIZADA 3/4" X 90 °	25 UN	1,55	38,77	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.036.016		QUADRO DE DISTRIBUICAO SOBREPOR	12 PC	3,36	40,32	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.063.005		TAMPA P/ CONDULETE 3/4	55 PC	0,99	54,32	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.063.009		TAMPÃO 3/4" ALUMÍNIO P/ CAIXA MÚLTI	300 PC	0,14	41,55	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.063.011		TAMPA CEGA P/ CONDULETE 1/2" E 3/4"	60 PC	0,99	59,26	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.085.001		JUNÇÃO RÁPIDA L 38MM X 38MM	1 PC	1,56	1,56	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.086.001		MÃO FRANCESA SIMPLES 200MM	20 PC	3,72	74,40	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002437/18	18/06/2018	0000001125003.087.001		PERFILADO PERFURADO 38X38X6000MI	6 BR	25,81	154,86	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002490/18	18/06/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	06,093 LT	3,30	350,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002495/18	18/06/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	66,718 LT	3,30	550,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002524/18	18/06/2018	000000007C012.000.002		GASOLINA	18,609 LT	4,06	75,55	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002558/18	18/06/2018	000000007C012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	38,593 LT	3,23	124,66	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002559/18	18/06/2018	000000007C012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	99,485 LT	3,23	967,34	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002573/18	18/06/2018	000000007C012.000.001		ETANOL HIDRATADO	34,584 LT	2,58	89,23	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002330/18	19/06/2018	0000000104001.009.021		SACO DE LIXO HOSPITALAR RESIDUO II	40 FD	19,70	788,00	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002413/18	19/06/2018	0000000008022.033.003		FRALDA GERIATRICA P C/ 10 UN	30 PCT	18,10	543,00	FARMAVIP SALTINHENSE LTDA
002420/18	19/06/2018	000000016002.017.003		FILÉ DE PEITO DE FRANGO	135 KG	6,68	901,80	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002421/18	19/06/2018	000000016002.012.002		IOGURTE MORANGO/COCO 06 UN 90G	36 BDJ	2,85	102,60	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002422/18	19/06/2018	000000016002.012.002		IOGURTE MORANGO/COCO 06 UN 90G	120 BDJ	2,85	342,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002432/18	19/06/2018	0000000005035.023.001		FAIXA BORDADA KARATE	2 UN	41,70	83,40	JANINI E JANINI MENEGASSO C
002432/18	19/06/2018	0000000005035.023.002		FAIXA SIMPLES KARATE	62 UN	14,70	911,40	JANINI E JANINI MENEGASSO C
002434/18	19/06/2018	0000000031009.000.076		FICHA ODONTOLÓGICA 150X100MM 180	1.000 UN	0,18	179,00	UNIÃO ARTES GRÁFICAS TIETÉ
002435/18	19/06/2018	000000001C016.027.003		BOMBA DE ENGENHAGENS(TRATOR)	1 PC	1.000,00	1.000,00	HGP PECAS E SERVICOS HIDRA
002482/18	19/06/2018	0000000004002.018.016		QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA)	48 KG	25,35	1.216,80	DONISETE & AMANDA MERCAD
002491/18	19/06/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	31,525 LT	3,30	104,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002496/18	19/06/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	159,14 LT	3,30	525,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002497/18	19/06/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	200,97 LT	3,30	663,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002525/18	19/06/2018	000000007C012.000.002		GASOLINA	47,966 LT	4,06	194,74	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002526/18	19/06/2018	000000007C012.000.002		GASOLINA	38,191 LT	4,06	155,06	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002527/18	19/06/2018	000000007C012.000.002		GASOLINA	32,508 LT	4,06	131,98	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
002528/18	19/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	40,237 LT	4,06	163,36	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002529/18	19/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	50,012 LT	4,06	203,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002542/18	19/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	29,6 LT	4,06	120,18	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002560/18	19/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	63,292 LT	3,23	204,43	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002427/18	20/06/2018	0000000004	002.018.003	SALSICHA	90 KG	4,74	426,60	DONISETE & AMANDA MERCAD
002428/18	20/06/2018	0000000005	016.004.020	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000-20, C/	10 Un	85,00	850,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002428/18	20/06/2018	0000000005	016.004.021	PROTETOR PARA PNEUS 1000-20, CAMI	10 Un	22,50	225,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002428/18	20/06/2018	0000000005	016.004.023	CÂMARA DE AR PARA PNEU 14-09-28, TI	2 Un	170,00	340,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002428/18	20/06/2018	0000000005	016.004.024	CÂMARA DE AR PARA PNEU 06-50-16	2 Un	41,50	83,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002428/18	20/06/2018	0000000005	016.004.025	CÂMARA DE AR PARA PNEU 18-4-30, TR	2 Un	217,00	434,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002428/18	20/06/2018	0000000005	016.004.026	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12-4-24; TR	2 Un	104,00	208,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002428/18	20/06/2018	0000000005	016.004.027	CÂMARA DE AR PARA PNEU 18-4-34; TR	2 Un	227,00	454,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002428/18	20/06/2018	0000000005	016.004.028	CÂMARA DE AR PARA PNEU 14-9-24; TR	2 Un	161,00	322,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002428/18	20/06/2018	0000000005	016.004.029	CÂMARA DE AR PARA PNEU 16-9-30; TR	2 Un	218,00	436,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002428/18	20/06/2018	0000000005	016.004.030	CÂMARA DE AR PARA PNEU 07-50-16; TI	2 Un	37,90	75,80	EL ELYON PNEUS EIRELI
002429/18	20/06/2018	0000000005	016.005.006	PNEU 215-75 R 17,5 RADIAL LISO SEM C	6 UN	544,50	3.267,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002429/18	20/06/2018	0000000005	016.005.036	PNEU 215-75 R16 6 LONAS SEM CÂMARA	4 Un	427,00	1.708,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002429/18	20/06/2018	0000000005	016.005.056	PNEU 185-70 R14 SEM CÂMARA DE AR F	8 Un	198,00	1.584,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002429/18	20/06/2018	0000000005	016.005.059	PNEU 175-70 R14 SEM CÂMARA DE AR	4 Un	218,00	872,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002429/18	20/06/2018	0000000005	016.005.064	PNEU 14-09-28 TRASEIRO PARA CÂMARA	2 Un	1.375,00	2.750,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002429/18	20/06/2018	0000000005	016.005.072	PNEU 17.5-25 12 LONAS TRASEIRO SEM	2 Un	2.277,00	4.554,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002429/18	20/06/2018	0000000005	016.005.073	PNEU 12.5/80-18 DIANTEIRO SEM CÂMARA	2 Un	959,00	1.918,00	EL ELYON PNEUS EIRELI
002431/18	20/06/2018	0000000039	004.010.001	TOALHEIRO	5 UN	26,50	132,50	ZAPELIM PRODUTOS PARA LIM
002498/18	20/06/2018	0000000039	012.000.003	OLEO DIESEL	37,891 LT	3,30	125,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002543/18	20/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	7,73 LT	4,06	31,38	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002561/18	20/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	38,593 LT	3,23	124,66	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002567/18	20/06/2018	000000007C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	45,381 LT	2,58	117,08	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002430/18	21/06/2018	0000000937	016.003.164	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2 PC	293,00	586,00	MEDAUTO MERC. DISTR. AUTO
002430/18	21/06/2018	0000000937	016.003.668	BARRA DE DIREÇÃO CURTA	1 PC	323,00	323,00	MEDAUTO MERC. DISTR. AUTO
002492/18	21/06/2018	0000000039	012.000.003	OLEO DIESEL	11,277 LT	3,30	697,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002530/18	21/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	51,376 LT	4,06	208,59	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002549/18	21/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	55,573 LT	3,23	179,50	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002562/18	21/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	97,314 LT	3,23	960,32	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002568/18	21/06/2018	000000007C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	46,624 LT	2,58	120,29	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002569/18	21/06/2018	000000007C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	33,32 LT	2,58	85,97	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002418/18	22/06/2018	0000000051	002.022.014	MEXERICA RIO	730 UN	0,47	343,10	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002418/18	22/06/2018	0000000051	002.022.016	ABACAXI HAVAÍ	10 UN	5,00	50,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002499/18	22/06/2018	0000000039	012.000.003	OLEO DIESEL	73,689 LT	3,30	573,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002500/18	22/06/2018	0000000039	012.000.003	OLEO DIESEL	187,33 LT	3,30	618,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002531/18	22/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	44,101 LT	4,06	179,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002550/18	22/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	52,486 LT	3,23	169,53	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002570/18	22/06/2018	000000007C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	36,685 LT	2,58	94,65	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002574/18	22/06/2018	000000007C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	32,166 LT	2,58	82,99	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002544/18	23/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	60,248 LT	4,06	244,61	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002545/18	23/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	49,573 LT	4,06	201,27	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002414/18	25/06/2018	0000000006	014.000.010	PLACA REG. PROIBIDO VIRAR À ESQUERDA	2 PC	80,00	160,00	ALUMISTAMP SOLUCOES EM SI
002436/18	25/06/2018	0000000499	006.042.006	DUCHA HIGIENICA ELETRICA 3T 220V 4:1	2 PC	190,00	380,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
002501/18	25/06/2018	0000000039	012.000.003	OLEO DIESEL	89,118 LT	3,30	294,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002502/18	25/06/2018	0000000039	012.000.003	OLEO DIESEL	04,002 LT	3,30	673,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002532/18	25/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	24,552 LT	4,06	99,68	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002551/18	25/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	58,043 LT	3,23	187,48	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002563/18	25/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	27,222 LT	3,23	410,93	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002415/18	26/06/2018	0000000051	002.011.005	CENOURA	4 KG	1,95	7,80	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002415/18	26/06/2018	0000000051	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	3 KG	1,66	4,98	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002415/18	26/06/2018	0000000051	002.011.011	MANDIOQUINHA	3 KG	5,70	17,10	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002415/18	26/06/2018	0000000051	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	29 KG	1,56	45,24	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002415/18	26/06/2018	0000000051	002.011.013	MANDIOCA	2 KG	3,17	6,34	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002415/18	26/06/2018	0000000051	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	14 KG	2,50	35,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002415/18	26/06/2018	0000000051	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	1 CTL	11,50	11,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002415/18	26/06/2018	0000000051	002.022.018	LARANJA PERA	50 UN	0,65	32,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU

Livro de Entrada - Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
002415/18	26/06/2018	0000000051	002.022.019	LIMÃO TAITI	7 KG	3,00	21,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002415/18	26/06/2018	0000000051	002.025.037	MAMAO FORMOSA	6 UN	3,78	22,68	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002415/18	26/06/2018	0000000051	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	1 KG	1,78	1,78	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002415/18	26/06/2018	0000000051	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	1 KG	4,00	4,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002415/18	26/06/2018	0000000051	002.025.068	MAÇA NACIONAL GALA	490 UN	0,49	240,10	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002415/18	26/06/2018	0000000051	002.031.001	MARACUJA AZEDO	5 KG	8,00	40,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002417/18	26/06/2018	0000000051	002.011.003	BATATA ASTERIX	56 KG	1,70	95,20	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002417/18	26/06/2018	0000000051	002.011.005	CENOURA	6 KG	1,95	11,70	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002417/18	26/06/2018	0000000051	002.011.011	MANDIOQUINHA	5 KG	5,70	28,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002417/18	26/06/2018	0000000051	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	34 KG	1,56	53,04	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002417/18	26/06/2018	0000000051	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	12 CTL	11,50	138,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002417/18	26/06/2018	0000000051	002.022.005	MELÃO AMARELO	6 UN	5,15	30,90	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002417/18	26/06/2018	0000000051	002.022.019	LIMÃO TAITI	3 KG	3,00	9,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002417/18	26/06/2018	0000000051	002.025.036	CHUCHU	2 KG	2,30	4,60	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002417/18	26/06/2018	0000000051	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	1 KG	1,78	1,78	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002417/18	26/06/2018	0000000051	002.025.068	MAÇA NACIONAL GALA	340 UN	0,49	166,60	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002417/18	26/06/2018	0000000051	002.031.001	MARACUJA AZEDO	5 KG	8,00	40,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002483/18	26/06/2018	0000000002	002.004.007	CHEIRO VERDE	19 MC	1,80	34,20	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002483/18	26/06/2018	0000000002	002.011.006	TOMATE SALADA	167 KG	2,52	420,84	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002483/18	26/06/2018	0000000002	002.011.007	ALHO BRANCO	22 KG	13,08	287,76	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002483/18	26/06/2018	0000000002	002.011.008	BETERRABA	7 KG	1,48	10,36	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002483/18	26/06/2018	0000000002	002.020.003	ALFACE CRESPA	46 MC	1,48	68,08	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002483/18	26/06/2018	0000000002	002.020.005	COUVE MANTEIGA	15 MC	2,30	34,50	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002483/18	26/06/2018	0000000002	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROX. 2 KG C,	10 Un	3,26	32,60	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002483/18	26/06/2018	0000000002	002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	5 KG	8,00	40,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002484/18	26/06/2018	0000000016	010.007.001	PAPEL CREPOM 48CM X 2M DIVERSAS (1.000 UN	0,49	490,00	CENTRAL BRASIL DISTRIBUIDO
002503/18	26/06/2018	0000000039	012.000.003	OLEO DIESEL	32,738 LT	3,30	108,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002504/18	26/06/2018	0000000039	012.000.003	OLEO DIESEL	35,163 LT	3,30	116,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002523/18	26/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	39,77 LT	4,06	161,47	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002533/18	26/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	50,239 LT	4,06	203,97	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002534/18	26/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	49,33 LT	4,06	200,28	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002546/18	26/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	60,923 LT	4,06	247,35	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002552/18	26/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	73,171 LT	3,23	236,34	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002564/18	26/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	37,759 LT	3,23	1.090,96	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002486/18	27/06/2018	000000005C	016.045.003	AMORTECEDOR DIANTEIRO(RECONDIC	2 PC	45,00	90,00	V. CEREGATO COMERCIO DE A
002486/18	27/06/2018	000000005C	016.045.004	AMORTECEDOR TRASEIRO(RECONDICI	2 PC	45,00	90,00	V. CEREGATO COMERCIO DE A
002487/18	27/06/2018	000000005C	012.002.054	OLEO FLUIDO FREIO DOT 3 500ML	1 FR	15,00	15,00	V. CEREGATO COMERCIO DE A
002487/18	27/06/2018	000000005C	016.003.300	SAPATA FREIO	1 PC	240,00	240,00	V. CEREGATO COMERCIO DE A
002487/18	27/06/2018	000000005C	016.003.226	PIVO SUPERIOR	2 PC	65,00	130,00	V. CEREGATO COMERCIO DE A
002487/18	27/06/2018	000000005C	016.003.227	BRAÇO AUXILIAR	1 PC	180,00	180,00	V. CEREGATO COMERCIO DE A
002487/18	27/06/2018	000000005C	016.003.329	PIVO INFERIOR	2 PC	70,00	140,00	V. CEREGATO COMERCIO DE A
002487/18	27/06/2018	000000005C	016.003.144	PASTILHA FREIO	1 JG	50,00	50,00	V. CEREGATO COMERCIO DE A
002487/18	27/06/2018	000000005C	016.003.671	BIELETA DA BARRA ESTABILIZADORA	2 PC	30,00	60,00	V. CEREGATO COMERCIO DE A
002487/18	27/06/2018	000000005C	016.003.676	FLEXIVEL DO FREIO	1 PC	35,00	35,00	V. CEREGATO COMERCIO DE A
002487/18	27/06/2018	000000005C	016.014.010	KIT ROLAMENTO DIANTEIRO	2 KIT	94,00	188,00	V. CEREGATO COMERCIO DE A
002487/18	27/06/2018	000000005C	016.034.004	TERMINAL DE DIREÇÃO CURTO	2 PC	48,00	96,00	V. CEREGATO COMERCIO DE A
002487/18	27/06/2018	000000005C	016.034.005	TERMINAL DE DIREÇÃO LONGO	2 PC	48,00	96,00	V. CEREGATO COMERCIO DE A
002493/18	27/06/2018	0000000039	012.000.003	OLEO DIESEL	51,562 LT	3,30	500,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002505/18	27/06/2018	0000000039	012.000.003	OLEO DIESEL	54,726 LT	3,30	180,54	YOLANDA ROSSI SETEM
002535/18	27/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	27,198 LT	4,06	110,42	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002536/18	27/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	37,781 LT	4,06	153,39	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002537/18	27/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	48,151 LT	4,06	195,49	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002553/18	27/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	33,437 LT	3,23	1.077,00	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002554/18	27/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	62,396 LT	3,23	201,54	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002565/18	27/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	32,73 LT	3,23	105,72	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002485/18	28/06/2018	0000001128	003.026.018	CONECTOR 3/4 ALUMÍNIO P/ CAIXA MÚL	130 PC	1,01	130,96	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002485/18	28/06/2018	0000001128	003.063.009	TAMPÃO 3/4" ALUMÍNIO P/ CAIXA MÚLTI	150 PC	0,14	20,79	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
002506/18	28/06/2018	0000000039	012.000.003	OLEO DIESEL	68,203 LT	3,30	225,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002507/18	28/06/2018	0000000039	012.000.003	OLEO DIESEL	70,325 LT	3,30	232,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002508/18	28/06/2018	0000000039	012.000.003	OLEO DIESEL	43,044 LT	3,30	142,00	YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
002538/18	28/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	45,839 LT	4,06	186,11	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002555/18	28/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	68,383 LT	3,23	220,88	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002571/18	28/06/2018	000000007C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	63,23 LT	2,58	163,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002488/18	29/06/2018	00000000870	016.009.023	PARA-CHOQUE DIANTEIRO(CAMINHÃO	1 PC	460,00	460,00	FORTEPIRA DISTR. DE AUTO PE
002509/18	29/06/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	52,774 LT	3,30	504,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002511/18	29/06/2018	000000025C	003.001.007	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	3 PC	89,85	269,55	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
002511/18	29/06/2018	000000025C	003.001.030	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	3 PC	79,85	239,55	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
002511/18	29/06/2018	000000025C	003.019.001	CANAleta SISTEMA X 20X10X2000MM	50 BR	3,39	169,50	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
002511/18	29/06/2018	000000025C	003.062.005	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4´	10 PC	0,31	3,10	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
002511/18	29/06/2018	000000025C	003.076.009	LÂMPADA LED BULBO 40W E27 BIVOLT	12 PC	53,25	639,00	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
002514/18	29/06/2018	0000000233	005.021.001	SELANTE P/ JUNTAS DE MOVIMENTACÃ	12 FR	38,90	466,80	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
002514/18	29/06/2018	0000000233	005.021.006	SILICONE ACÉTICO MULTIÚSO 265GRS	36 TB	15,90	572,40	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
002514/18	29/06/2018	0000000233	006.064.001	ENROLADOR DE MANGUEIRA FIXO MEI/	3 PC	20,50	61,50	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
002514/18	29/06/2018	0000000233	006.072.001	ENROLADOR DE MANGUEIRA C/ RODIN	2 PC	129,70	259,40	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
002514/18	29/06/2018	0000000233	013.001.018	CHAVE DE FENDA 5/16 X 8´	10 PC	11,77	117,70	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
002514/18	29/06/2018	0000000233	013.020.004	TRENA 10 MTS	10 PC	23,00	230,00	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
002514/18	29/06/2018	0000000233	013.024.004	TORQUÊS ARMADOR 5´	4 PC	10,50	42,00	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
002514/18	29/06/2018	0000000233	013.026.008	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 18 X 2	3 PC	10,00	30,00	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
002514/18	29/06/2018	0000000233	013.032.004	ESPATULA DE AÇO 100 MM	10 PC	7,00	70,00	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
002514/18	29/06/2018	0000000233	013.032.007	ESPATULA DE AÇO 60 MM	5 PC	5,70	28,50	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
002514/18	29/06/2018	0000000233	013.044.013	CHAVE INGLESA 12´	3 PC	46,00	138,00	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
002514/18	29/06/2018	0000000233	030.001.024	FECHADURA STAM 803/21	5 PC	62,00	310,00	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
002521/18	29/06/2018	0000000132	005.000.002	ARAME GALVANIZADO N 14	10 KG	11,00	110,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	005.004.001	MASSA EPOXI 100 GR	30 CX	7,50	225,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	007.004.007	CADEADO 45MM	10 PC	25,00	250,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	007.004.009	CADEADO 40MM	20 PC	20,00	400,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	007.004.010	CADEADO 25MM	20 PC	12,50	250,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	007.004.011	CADEADO 50MM	20 PC	30,00	600,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	006.036.021	ABRAÇADEIRA 3/8 ROSCA SEM FIM 10´	10 PC	0,80	8,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	006.063.011	ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 50CM	10 PC	6,00	60,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	013.003.003	LIMA P/ ENXADA 8´	36 PC	15,00	540,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	013.001.023	CHAVE DE FENDA 1/8 X 3´	10 PC	3,50	35,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	013.001.025	CHAVE PHILIPS TOCO IMANTADA 1/4 X	10 PC	4,50	45,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	013.001.031	CHAVE DE FENDA 3/16 X 4´	10 PC	5,90	59,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	013.013.004	ARCO DE SERRA P/ MADEIRA 21´	5 PC	50,00	250,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	013.026.004	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12 X 2´	3 PC	15,00	45,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	013.044.009	CHAVE FIXA 16 X 17	6 PC	6,00	36,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	030.001.005	FECHADURA STAM 502/03	5 PC	40,00	200,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	030.001.020	FECHADURA INTERNA 2000/40 AROUC	5 PC	30,00	150,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	030.001.025	FECHADURA STAM 823/03	5 PC	40,00	200,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002521/18	29/06/2018	0000000132	056.001.003	ADESIVO EPOXI 16 GRS	5 UN	17,00	85,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
002566/18	29/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	83,986 LT	3,23	271,27	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002572/18	29/06/2018	000000007C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	46,807 LT	2,58	120,76	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002510/18	30/06/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	42,438 LT	3,30	140,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002539/18	30/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	51,736 LT	4,06	210,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002540/18	30/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	44,432 LT	4,06	180,39	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002541/18	30/06/2018	000000007C	012.000.002	GASOLINA	37,916 LT	4,06	153,94	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002556/18	30/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	55,573 LT	3,23	179,50	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002557/18	30/06/2018	000000007C	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	56,518 LT	3,23	182,55	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Valores Totais de Entrada:

131.244,00